
RP-0211-44/2023 

 

 

Zarządzenie nr 44/2023 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 21 czerwca 2023 roku 

 
zmieniające zarządzenie nr 193/2020 z dnia 15 października 2020 roku  

w sprawie powołania Rady Programowej Kierunku Studiów Inżynieria Rolnicza 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), § 25 pkt 3 w zw. z § 23 ust. 2  
i § 46 ust. 4 i 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

 § 1 
Zmienia się zarządzenie nr 193/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
z dnia 15 października 2020 roku w sprawie powołania Rady Programowej Kierunku Studiów 
Inżynieria Rolnicza w ten sposób, że: 
1) w skład Rady powołuje się prof. UPP dr. hab. Karola Durczaka jako jej przewodniczącego,  

prof. UPP dr hab. inż. Przemysława Niewiadomskiego, dr. inż. Mariusza Adamskiego,  
dr. inż. Krzysztofa Achtenberga i dr. inż. Andrzeja Osucha; 

2) ze składu Rady odwołuje się prof. dr. hab. Gniewka Niedbałę. 
 

§ 2 
Po zmianach, o których mowa w § 1, Rada składa się z następujących członków:   
Przewodniczący: prof. UPP dr hab. Karol Durczak 
Nauczyciele akademiccy: prof. dr hab. Jacek Dach 

prof. UPP dr hab. Przemysław Niewiadomski 
prof. UPP dr hab. Tomasz Piechota  
dr inż. Krzysztof Achtenberg  
dr inż. Mariusz Adamski  
dr inż. Aleksander Jędruś 
dr inż. Andrzej Osuch 
dr inż. Tomasz Wojciechowski 
dr inż. Dawid Wojcieszak 

Przedstawiciele studentów: Agnieszka Szablewska 
Łukasz Tomaszewski 

Przedstawiciele otoczenia społeczno-gospodarczego: Jan Skrzypczak 
                  Artur Szymczak.   

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 Rektor 
       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 


